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Rintamaveteraaniasiain neuvottelukunnan (RINE) jatkosta 31.10.2021jälkeen

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos kiittää titaisuudesta antaa [ausunto Rintamaveteraaniasiain
neuvottelu ku n na n (Rl N E) jatkosta 31.10.2021 jä lkeen.

Rintamaveteraaniasiain neuvottelukunta on annetun valtioneuvoston päätöksen (681/1979)

mukaisesti toiminut sosiaali- ja terveysministeriön yhteydessä veteraanipoliittisen yhteistyön
foorumina. Neuvottelukunnan tärkeä tehtävä on otlut rintamaveteraanien elinolosuhteiden
kehittä minen.

Ennuste rintamaveteraanien määrästä vuoden 2021 lopussa on noin 4 400 ja tulevina vuosina
vähenemä tulee olemaan noin 20 prosenttia vuodessa.

Rintamaveteraaniasiain neuvottelukunta on hoitanut sitte annetun tehtävän viemältä eteenpäin
veteraanijärjestöjen ehdotuksia. Viimeisin parannus veteraanien tilanteeseen on vuonna 2019
voimaan tullut [akimuutos kotiin vietävien palvelujen maksuttomuudesta tunnuksen omaavi[[e
rintamaveteraa neille.

Veteraaniliittojen valtuuskunta (VeVa) on avannut keskustelun Valtiokonttorin kanssa siitä, voisiko
Vattiokonttorin sotilasvamma- ja veteraaniasioiden ryhmä (SOVE) toimia yhteisenä
keskustetufoorumina rintamaveteraanien asioissa, mikä[i rintamaveteraaniasíain neuvottelukuntaa
ei aseteta jatkokaudette. RINE:ssa ja SOVE-ryhmässä on päättekkäisyyksiä sekä käsiteltävissä
asioissa että jäsen issä.

THL:n lausunto

THL toteaa, että

rintamaveteraaniasiain neuvottelukunnan suora keskusteluyhteys sosiaati- ja
terveysministeriöön sekä valtionvarainministeriöön on auttanut tärkeiden asioiden
eteenpäin viemistä. Oleellista tehtävän toteuttamiselle on ollut myös yhteys
rintamaveteraanien asioita käsitteleviin viranomaisiin ja muihin keskeisiin toimijoihin

THL toteaa, että

vaikka rintamaveteraanien määrä tulee vähenemään tutevina vuosina merkittävästi,
vattion tutee pitää huolta vie[ä elossa olevien veteraanien etinolosuhteiden kehittämisestä
ja hyvinvoinnin varmistamisesta. Tähän tarkoitukseen rintamaveteraaniasiain
neuvottelukunta on oItut erinomainen työkalu, minkä vuoksi sen toiminnan jatkaminen on
perusteltavissa.
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THL toteaa, että

Pääjohtaja

a mikäti rintamaveteraaniasiain neuvottelukuntaa ei kuitenkaan asetettaisijatkokaudelle,
sotilasvamma- ja veteraaniasioiden ryhmä (SOVE)eipetkästään keskustelevana foorumina
olisi riittävä rintamaveteraanien asioiden eteenpäin viemiseksi. Lisäksi tulisi varmistaa,
että SOVE-ryhmättä otisi käytössään prosessit, joiden avulla se voisi tarvittaessa viedä
eteenpäin esityksiä ja aloitteita rintamaveteraanien elinolosuhteiden kehittämiseksija
hyvinvoinnin varmistamiseksi.

hauta

(.*. t ¿,
Johtaja Tiina Laatikainen

'ferveyden ja hyvinvoinnin laitos lnstitutet för hälsa och välfärd Fínnish lnstitute for Health and Welfare
ùlannerheiminiie 166, t-ieisinki. Fintand PLi PB/P.O. Box 30, ll-00'27I Hetsinki puh/tet +358 29 524 6000


